[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 198/2017

                        Assunto: Solicita a execução da operação tapa buracos na Avenida Fioravante Piovani, no Bairro Jardim das Laranjeiras, conforme foto em anexo.

                                     Senhor Presidente:

                                      CONSIDERANDO que atendendo à solicitação dos moradores, apresento minha indicação para a execução da operação tapa buracos, sendo que por causa dos buracos e ondulações existente na Avenida, está tendo acumulo de barro e água parada, assim contribuindo para a proliferação de mosquitos e podendo causar doenças nos munícipes.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se designe ao setor competente da administração as providências necessárias para a execução da operação tapa buracos na Avenida Fioravante Piovani, no Bairro Jardim das Laranjeiras.

                        SALA DAS SESSÕES, 06 de fevereiro de 2017.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PR

image1.png
PROTOCOLO 464/2017 - 07/02/2017 16:59